
                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Bando di gara SIMOG 8609751 - Procedura aperta telematica per la fornitura

del servizio di manutenzione, supporto operativo e assistenza specialistica

del Sistema Informativo per l'area Risorse Umane (SI-HR) della Regione

Basilicata 2022-2028

REGIONE BASILICATA

Direzione Generale Stazione Unica Appaltante della Regione Basilicata

(SUA-RB)

Ufficio Appalti di Servizi e Forniture

Sede: via V. Verrastro, 4 - Potenza

Codice Fiscale: 80002950766

Partita IVA: 00949000764

SEZIONE I. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Regione Basilicata - Direzione

Generale Stazione Unica Appaltante della Regione Basilicata (SUA-RB) –

Ufficio Appalti di Servizi e Forniture, via Vincenzo Verrastro n. 4 - 85100

POTENZA - ITF51 - Tel. 0971669170 - PEC:

ufficio.appalti.servizi.forniture@cert.regione.basilicata.it; indirizzo

internet: https://www.sua-rb.it

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO. Procedura aperta telematica per la

fornitura del servizio di manutenzione, supporto operativo e assistenza

specialistica del Sistema Informativo per l'area Risorse Umane (SI-HR) della

Regione Basilicata 2022-2028. Id SIMOG 8609751. Luogo di esecuzione: regione

Basilicata. Codice NUTS ITF5. CPV: 72230000, 51212000-1. Importo complessivo:

€ 208.678,75, compresi € 850,00 per oneri di sicurezza. Durata contrattuale

mesi 36. Valore stimato dell’appalto, ai sensi dell’art. 35 comma 4 del D.

Lgs. 50/2016, € 452.137,29.



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E

TECNICO. Si rinvia alla documentazione di gara disponibile all’indirizzo

in+ternet: https://www.sua-rb.it/N/G00353.

SEZIONE IV: PROCEDURA. Aperta, aggiudicata con il criterio dell’offerta

economicamente più vantaggiosa. Termine di presentazione delle offerte: ore

12:00 del giorno 05/08/2022. Prima seduta pubblica per apertura offerte: ore

10:00 del giorno 09/08/2022. L'offerente è vincolato alla propria offerta per

240 (duecentoquaranta) giorni.

SEZIONE V: ALTRE INFORMAZIONI Le offerte devono essere inoltrate

esclusivamente sulla piattaforma elettronica al link

https://www.sua-rb.it/N/G00353. La richiesta di chiarimenti e di documenti

complementari non disponibili sul sito deve essere presentata entro il

22/07/2022. Gara espletata per conto dell’Ufficio per l’Amministrazione

Digitale della Regione Basilicata con sede in via V. Verrastro, 6 – 85100

Potenza. Il presente avviso è stato inviato all’Ufficio delle pubblicazioni

dell’Unione europea in data 20/06/2022.

Il responsabile del procedimento

Paola Santarsiero


